serviço de fornecimento de alimentação para 
café da manhã, brunch e lanche da tarde, para 
as formaturas dos Colégios Militares do Estado 
de Goiás e outros eventos institucionais no 
âmbito da Corporação Polícia Militar de Goiás;

Valor do 
Contrato:

R$ 278.575,00 (duzentos e setenta e oito mil 
quinhentos e setenta e cinco reais);

Fundamentação: art. 176,parágrafo único,  inciso I da Lei federal 
nº 14.133 de abril de 2021;

Recurso: Fonte 15000100 - Recursos Não Vinculados 
De Impostos - Receitas Ordinárias (Unidade 
Orçamentária:  2902- Tesouro Estadual;

Data da 
Assinatura: